VĂN PHÒNG ĐK ĐẤT ĐAI TỈNH THÁI NGUYÊN

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

KHU VỰC VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33 /TB-CNKVVI Đại Phúc, ngày 24  tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ 341

số sê ri B 771226 do UBND huyện Đại Từ cấp ngày 01/10/1993 mang tên

Nguyễn Văn Phú tại sử dụng đất tại Xã Mỹ Yên, huyện Đại Từ, tỉnh Thái

Nguyên (nay là Xã Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên)

Căn cứ Quyết định số 12 /QĐ-CNKVVI ngày 24 / 7/2025 của Chi nhánh

văn phòng đăng ký đất đai khu vực VI về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất số vào sổ 341 số sê ri B 771226 do UBND huyện Đại Từ cấp ngày

01/10/1993 mang tên Nguyễn Văn Phú sử dụng đất tại Xã Mỹ Yên, huyện Đại

Từ, tỉnh Thái Nguyên (nay là Xã Đại Từ, Tỉnh Thái Nguyên); Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai khu vực VI thông báo:

1. Kể từ ngày 24 / 7 /2025, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào

341 số sê ri B 771226 do UBND huyện Đại Từ cấp ngày 01/10/1993 mang

tên ông Nguyễn Văn Phú sử dụng đất tại Xã Mỹ Yên, huyện Đại Từ, tỉnh

Thái Nguyên (nay là Xã Đại Từ, Tỉnh Thái Nguyên); không còn giá trị pháp

lý về quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VI đề nghị các tổ chức, cá

nhân khi phát hiện được Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ 341 số sê ri

B 771226 do UBND huyện Đại Từ cấp ngày 01/10/1993 mang tên Nguyễn Văn

Phú; thì thông báo cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VI theo địa

chỉ: Tổ dân phố Đình, xã Đại Phúc, tỉnh Thái Nguyên hoặc UBND Xã Đại Từ để

làm thủ tục thu hồi theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên (đề nghị thông báo

đến các Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Ngân hàng Nhà nước Khu vực V (đề nghị  thông

báo đến các tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh);

- Trung tâm CNTTNN&MT (đưa trang web Sở);

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Thái Nguyên (B/c);

- UBND Xã Đại Từ;

-  Lưu: CNKVVI.
    Dinhthutra\ĐKCGCN

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đàm Huyền Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:10:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đàm Huyền Kim<kimdh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐẠI TỪ<Vpdkdd.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!